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Slat width / Medida lama

Antica
Handle crank
Manivela Motor

Endless cord
Cordón continuo

Mechanisms / Mecanismos

Special shapes / Formas especiales

OPEN/ABIERTA

Trapecio A

OPEN/ABIERTA

Trapecio B

OPEN/ABIERTA

Poligono

OPEN/ABIERTA

Triangulo A Triangulo B

ONLY T ILTS
SOLO ORIENTA

Triangulo C

ONLY T ILTS
SOLO ORIENTA

ONLY T ILTS
SOLO ORIENTA

Trapecio C

WoodSPAIN
WOOD VENETIAN BLIND

CORTINA VENECIANA DE MADERA

25 mm SLAT / LAMA DE 25 mm

35 mm SLAT / LAMA DE 35 mm

50 mm SLAT / LAMA DE 50 mm

 70 mm SLAT / LAMA DE 70 mm

89 mm SLAT / LAMA DE 89 mm

25 mm SLAT / LAMA DE 25 mm

STACK DIMENSIONS (3mm slat thickness)
MEDIDAS DE REPLIEGUE (lama espesor 3mm)

300 mm

HEIGHT DIMENSION / DIMENSIÓN ALTO
MÍNIMO
MÍNIMUM

MÁXIMO
MAXIMUM2500 mm

300 mm

 WIDTH DIMENSION / DIMENSIÓN ANCHO
MÍNIMO
MÍNIMUM

MÁXIMO
MAXIMUM1400 mm

MÁX. SURFACE / SUPERFICIE MAX. 3m2

SLAT WIDTH / ANCHO LAMA 25 mm

50 cm

100 cm

150 cm

200 cm

250 cm

300 cm

11,5 cm

19 cm

27 cm

35 cm

42 cm

50 cm

15 cm

24,5 cm

34 cm

43 cm

51 cm

62 cm

Blind height
Altura Persiana

Ladder string
Escalerilla

Ladder tape
Cinta

35 mm SLAT / LAMA DE 35 mm

STACK DIMENSIONS (3mm slat thickness)
MEDIDAS DE REPLIEGUE (lama espesor 3mm)

300 mm

HEIGHT DIMENSION / DIMENSIÓN ALTO
MÍNIMO
MÍNIMUM

MÁXIMO
MAXIMUM3500 mm

300 mm

 WIDTH DIMENSION / DIMENSIÓN ANCHO
MÍNIMO
MÍNIMUM

MÁXIMO
MAXIMUM2000 mm

MÁX. SURFACE / SUPERFICIE MAX. 5m2

SLAT WIDTH / ANCHO LAMA 35 mm

50 cm

100 cm

150 cm

200 cm

250 cm

300 cm

11,5 cm

18 cm

24 cm

30 cm

36 cm

42 cm

13,5 cm

20 cm

26 cm

32 cm

38 cm

44 cm

Blind height
Altura Persiana

Ladder string
Escalerilla

Ladder tape
Cinta

50 mm SLAT / LAMA DE 50 mm

STACK DIMENSIONS (3mm slat thickness)
MEDIDAS DE REPLIEGUE (lama espesor 3mm)

300 mm

HEIGHT DIMENSION / DIMENSIÓN ALTO
MÍNIMO
MÍNIMUM

MÁXIMO
MAXIMUM3500 mm

300 mm

 WIDTH DIMENSION / DIMENSIÓN ANCHO
MÍNIMO
MÍNIMUM

MÁXIMO
MAXIMUM3000 mm

MÁX. SURFACE / SUPERFICIE MAX. 7,5m2

SLAT WIDTH / ANCHO LAMA 50 mm

50 cm

100 cm

150 cm

200 cm

250 cm

300 cm

11 cm

15 cm

20 cm

23,5 cm

27,5 cm

31,5 cm

12 cm

17,5 cm

22,5 cm

27 cm

32 cm

37 cm

Blind height
Altura Persiana

Ladder tape
Cinta

70 mm SLAT / LAMA DE 70 mm

STACK DIMENSIONS (3mm slat thickness)
MEDIDAS DE REPLIEGUE (lama espesor 3mm)

300 mm

HEIGHT DIMENSION / DIMENSIÓN ALTO
MÍNIMO
MÍNIMUM

MÁXIMO
MAXIMUM3500 mm

300 mm

 WIDTH DIMENSION / DIMENSIÓN ANCHO
MÍNIMO
MÍNIMUM

MÁXIMO
MAXIMUM3000 mm

MÁX. SURFACE / SUPERFICIE MAX. 7,5m2

SLAT WIDTH / ANCHO LAMA 70 mm

100 cm

150 cm

200 cm

250 cm

300 cm

350 cm

14cm

18 cm

22 cm

26 cm

30 cm

34 cm

15 cm

19 cm

23 cm

27 cm

31 cm

34 cm

Blind height
Altura Persiana

Ladder string
Escalerilla

Ladder tape
Cinta

DIMENSIONS / DIMENSIONES
Interior wood venetian blinds
Veneciana de madera de interior

Ladder string
Escalerilla

75 mm SLAT OPTIMA / LAMA ÓPTIMA OVAL DE 75 mm



PROJECT PLANTAR was developed to
creat awareness and willingness to tackle
the problem of deforestation in our industry.
By promoting this project of replanting
trees together with the local goverment
we will be creating natural Green Belt
areas.
Further we will be able to raise funds
within our industry through a program
focusing on sponsoring the replantation
of trees.
In this way we can slow down the rate of
decline with the hope that one day other
industries will follow in our steps to
guarantee to live in harmony with nature.

El proyecto PLANTAR se ha desarrollado
sin ánimo del lucro, con el propósito de
apoyar al medioambiente en los
problemas de deforestación que produce
nuestra industria.
Mediante la promoción de este proyecto
de replantación de árboles, junto al
gobierno local, estamos creando áreas
de Cinturón Verde Naturales.
Se está trabajando en la creación de un
fondo dentro de nuestra industria, a
través de un programa de sponsors, para
la replantación de árboles.
De este modo podemos acortar el índice
de declinación de los bosques, con la
esperanza de que un día, otras industrias
sigan nuestros pasos para garantizar
una vida en armonía con la naturaleza.

WOOD SPAIN 2000, S.L.
Camino de Vereda, nº 3
46430 EL ROMANI - SOLLANA - VALENCIA - SPAIN
Tel. +34 961 767 558 - Fax +34 961 767 559
e-mail: woodspain@woodspain.com
www.woodspain.com

World
Raninforest
Movement
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